



## Oluf Jørgensen Holding ApS

Hesselly 10  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26512212

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Oluf Sten Falk Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Oluf Jørgensen Holding ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 26512212

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Luffe Yachts ApS og Hesselly, Kolding ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 792 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		(7.500)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		739.866	751.861
Andre finansielle indtægter	1	81.558	72.000
Andre finansielle omkostninger	2	(6.017)	(5.164)
<b>Resultat før skat</b>		<b>807.907</b>	<b>811.197</b>
Skat af årets resultat	3	(16.293)	(14.120)
<b>Årets resultat</b>		<b>791.614</b>	<b>797.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Overført resultat		591.614	689.077
<b>Resultatdisponering</b>		<b>791.614</b>	<b>797.077</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.353.535	3.118.732
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.353.535</b>	<b>3.118.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.353.535</b>	<b>3.118.732</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.427.641	2.282.970
Udskudt skat		2.052	2.713
Tilgodehavende selskabsskat		92.488	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.522.181</b>	<b>2.285.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.522.181</b>	<b>2.285.683</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.875.716</b>	<b>5.404.415</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		886.451	1.260.044
Overført overskud eller underskud		4.659.265	3.694.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.870.716</b>	<b>5.187.102</b>
Skyldig selskabsskat		0	212.313
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>217.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>217.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.875.716</b>	<b>5.404.415</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.260.044	3.694.058	108.000	5.187.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(373.593)	373.593	0	0
Årets resultat	0	0	591.614	200.000	791.614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>886.451</b>	<b>4.659.265</b>	<b>200.000</b>	<b>5.870.716</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.558	72.000
	<b>81.558</b>	<b>72.000</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.164
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.017	0
	<b>6.017</b>	<b>5.164</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.632	13.309
Ændring af udskudt skat	661	811
	<b>16.293</b>	<b>14.120</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.473.084
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.473.084</b>
Opskrivninger primo	645.648
Andel af årets resultat	739.866
Udbytte	(505.063)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>880.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.353.535</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Luffe Yachts ApS	Kolding	ApS	100
Hesselly, Kolding ApS	Kolding	ApS	100

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
